MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 340749

Numero de orden de compra a modificar: 97072

Entidad compradora: DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR-DISPENSARIO
MEDICO SUR OCCIDENTE HEROES DE SUMAPAZ

Nombre del solicitante: Carlos Alejandro Rodriguez Espitia

Proveedor: Confecciones Paez S.A.

Mecanismo de agregacion de demanda: Dotaciones de Vestuario Il

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2022-11-08 17:09:42

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-11-15 2022-11-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

90553 Dotacion 2022 CDP-65622 CDP 65622

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 dtv03--Ley 70 de 2.0 Unidad 69435.73 CDP-65622 138871.46
1988 o Ninguna
Ley - Ropa

Dama - Blusa
formal manga
larga para dama.



10

11

dtv03--Ley 70 de 4.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Blusa

sport o informal

para dama.

dtv03--Ley 70 de 2.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Chaqueta

de jean

dtv03--Ley 70 de 1.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Falda

dtv03--Ley 70 de 4.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Gaban o

abrigo para dama

dtv03--Ley 70 de 3.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Pantal6n

drill formal

dtv03--Ley 70 de 1.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Camisa

tipo polo

dtv03--Ley 70 de 1.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Pashmina

dtv03--Ley 70 de 2.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Sastre

formal de dos

piezas para

dama: chaqueta

y falda o pantalén

(Opcién Uno).

dtv03--Ley 70 de 2.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Blusa

formal manga

corta para dama.

dtv03--Ley 70 de 2.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Dama - Blusa

para dama.

65813.00

107474.44

67020.58

206495.83

72333.92

30793.24

24151.56

228232.24

67020.58

70884.83

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

CDP-65622

263252.00

214948.88

67020.58

825983.32

217001.76

30793.24

24151.56

456464.48

134041.16

141769.66



12 dtv03--Ley 70de 3.0 Unidad 119550.22 CDP-65622 358650.66
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Chaqueta
casual o sport.

13 dtv03--Ley 70de 1.0 Unidad 58157.41 CDP-65622 58157.41
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Jean
clasico

14 dtv03--Ley 70 de 1.0 Unidad 158796.50 CDP-65622 158796.50
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Vestido

15 dtv03--Ley 70 de 2.0 Unidad 69918.76 CDP-65622 139837.52
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Jean
informal

16 dtv03--Ley 70 de 1.0 Unidad 81994.54 CDP-65622 81994.54
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Pantalén
formal

17 dtv03--IVA 1.0 Unidad 629229.60 CDP-65622 629229.60

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Por mutuo acugrdo se adiciono tiempo en la presente orden de compra quedan o nueva fecha de terminacion el dia 30/11/2022

Firma ordenador Firma de prpyeedor
ALEJANDRO RODRIGUEZ ESPITIA Nombre: JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATE
Documento: 94.369.528



