MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	340749
Número de orden de compra a modificar:	97072

Entidad compradora:	DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR-DISPENSARIO MEDICO SUR OCCIDENTE HEROES DE SUMAPAZ				
Nombre del solicitante:	Carlos Alejandro Rodriguez Espitia				
Proveedor:	Confecciones Paez S.A.				
Mecanismo de agregación de demanda:	Dotaciones de Vestuario III				

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2022-11-08 17:09:42

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2022-11-15	2022-11-30

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
90553	Dotacion 2022	CDP-65622	CDP	65622

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa formal manga larga para dama.	2.0	Unidad	69435.73	CDP-65622	138871.46

2	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa sport o informal para dama.	4.0	Unidad	65813.00	CDP-65622	263252.00
3	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Chaqueta de jean	2.0	Unidad	107474.44	CDP-65622	214948.88
4	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Falda	1.0	Unidad	67020.58	CDP-65622	67020.58
5	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Gabán o abrigo para dama	4.0	Unidad	206495.83	CDP-65622	825983.32
6	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Pantalón drill formal	3.0	Unidad	72333.92	CDP-65622	217001.76
7	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Camisa tipo polo	1.0	Unidad	30793.24	CDP-65622	30793.24
8	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Pashmina	1.0	Unidad	24151.56	CDP-65622	24151.56
9	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón (Opción Uno).	2.0	Unidad	228232.24	CDP-65622	456464.48
10	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa formal manga corta para dama.	2.0	Unidad	67020.58	CDP-65622	134041.16
11	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa para dama.	2.0	Unidad	70884.83	CDP-65622	141769.66

12	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Chaqueta casual o sport.	3.0	Unidad	119550.22	CDP-65622	358650.66
13	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean clásico	1.0	Unidad	58157.41	CDP-65622	58157.41
14	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Vestido	1.0	Unidad	158796.50	CDP-65622	158796.50
15	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean informal	2.0	Unidad	69918.76	CDP-65622	139837.52
16	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Pantalón formal	1.0	Unidad	81994.54	CDP-65622	81994.54
17	dtv03IVA	1.0	Unidad	629229.60	CDP-65622	629229.60

Artículos editados y/o agregados

	T:	NI -	Autfacilia	On a Calmai	I I and all and	D ! -	0	T-1-1
	Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Detalle o justificación de la aclaración

Por mutuo acuerdo se adiciono tiempo en la presente orden de compra quedando como nueva fecha de terminacion el dia 30/11/2022

Firma ordenador del pasto

Nombre: CAPLOS ALEJANDRO RODRIGUEZ ESPITIA

Documento: 79.170.488 de Ubaté

Firma de proveedor

Nombre: JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATE

Documento: 94.369.528